
 

Jízdní řád vlaků „Colours expres“ 
 

„Colours express“ Ex 10301 
Praha hl.n. – Ostrava střed (19. července 2023) 

Praha hl.n. 10:40 
Kolín 11:27 
Pardubice hl.n. 11:55 
Česká Třebová 12:36 
Zábřeh na Moravě 13:05 
Ostrava-Svinov příj. 14:29 
Ostrava hl.n. příj. 14:37 
Ostrava střed příj. 14:45 

 

„Colours express“ Ex 10304 / 898 
Ostrava střed – Praha hl.n. (13. července 2023) 

Ostrava střed odj.02:35 
Ostrava hl.n. odj.02:42 
Ostrava-Svinov odj.02:50 
Hranice na Moravě 03:20 
Přerov 03:40 
Olomouc hl.n. 04:16 
Zábřeh na Moravě 04:39 
Česká Třebová 05:01 
Ústí nad Orlicí 05:10 
Choceň 05:23 
Pardubice hl.n. 05:44 
Přelouč 05:54 
Kolín 06:07 
Praha-Libeň 06:41 
Praha hl.n. 06:48 

 

„Colours express“ Ex 10302 
Ostrava hl.n. – Praha hl.n. (13. července 2023) 

Ostrava hl.n. odj.11:01 
Ostrava-Svinov odj.11:09 
Zábřeh na Moravě 12:34 
Česká Třebová 13:05 
Pardubice hl.n. 13:53 
Kolín 14:22 
Praha hl.n. 15:03 

 


